torna público a  Aquisição de 03(três)  Ônibus Rural  Escolar,
através de adesão a Ata nº  006/2023 do Fundo Nacional  de
Desenvolvimento  da  Educação,  em  favor  da  empresa
VolksWagen Truck & Bus Indústria e Comércio de Veículos
LTDA,  CNPJ:  06.020.318/0001-10,  no  Valor  Total  de  R$
1.308.800,40 (hum milhão trezentos e oito mil oitocentos reais
e quarenta centavos).

Pelotas, 13 de novembro de 2025.

NAILÊ PINTO IUNES
Secretária Municipal de Educação.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº082/2025 – PE Nº06/2023 DO